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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 20 Dames, 50m Brasse Cat. générale
06.04.2025 - 9:54 Liste résultats Eliminatoires
Points: FINA 2021

Rang AN Temps Pts

10 ans et moins

1. Fracasso, Elena 15 Morges-Natation 50.39 182
2. Wisard, Mallory 15 CeNaMo 50.84 177
3. Sandoz, Lya 15 Morges-Natation 57.68 121
4. Poncioni, Lena 15 Morges-Natation 57.99 119
5. Alic, Alyssa 16 Rfn 58.66 115
6. Gély, Victoria 15 La 59.21 112
7. Haan, Héloïse 16 Morges-Natation 1:01.90 98
8. Chapuisat, Valentine 15 Morges-Natation 1:01.96 97
9. Burren, Anna 16 Rfn 1:04.63 86

disq. Bianchi, Giorgia 16 Rfn 57.16
307 - Phase immergée: plusieurs battements papillon (virage 1) (Temps: 10:21)

disq. Decrausaz, Elise 16 CN Yverdon 58.93
100 - Non-respect des instructions du juge-arbitre ou de l'organisateur (Temps: 10:22), sortie par les
plaques

disq. Moalla, Maya 16 Morges-Natation 1:13.13
527 - Battements alternés pendant la course (Temps: 10:07)

disq. Daccord, Oliwia 16 Morges-Natation 1:23.63
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 10:24)

disq. Haan, Victoria 18 Morges-Natation 1:33.68
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 10:07)

11 - 12 ans

1. Gabellieri, Gaia 13 Rn 37.31 448 Q
2. Meyer, Anaîs Alice 14 Rfn 46.68 229
3. Di Simone, Martina 13 CN Yverdon 46.96 224
4. Blair Romeu, Lia 13 Rn 48.44 204
5. Perrenoud, Sophie 14 Rfn 48.97 198
6. Burnier, Shirine 14 CeNaMo 49.23 195
7. Michod, Agathe 13 La 50.27 183
8. Borgeaud, Audrey 14 Rfn 52.28 163
9. Pennel, Abbie 14 La 53.42 152

10. Desarzens, Lisa 14 CN Yverdon 53.71 150
11. Fernandes, Talia 14 La 1:03.44 91

disq. Gilles, Soliana 14 CN Yverdon 55.81
100 - Non-respect des instructions du juge-arbitre ou de l'organisateur (Temps: 10:23), sortie par les
plaques

disq. Sugnaux, Ayleen 14 CN Yverdon 57.21
100 - Non-respect des instructions du juge-arbitre ou de l'organisateur (Temps: 10:22), sortie par les
plaques
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 20, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire

13 - 14 ans

1. Bettens, Andréa 12 Rn 38.90 395 R
2. Scrimitore, Daria 11 La 39.92 366
3. Jaccard, Stella 12 La 40.49 350
4. Slama, Alexandra 11 La 41.34 329
5. Courcoux, Maxence 11 La 41.43 327
6. Hildbrand, Chloé 11 La 43.42 284
7. Annese, Letizia 11 La 44.06 272
8. Nicolier, Lena 11 Rn 44.29 268
9. Kurtisi, Sema 12 La 45.74 243

10. Norton, Natalya 11 Spb 45.90 240
11. Collonge, Eléanore 12 Rfn 48.82 200
12. Sugnaux, Audrey 11 CN Yverdon 51.64 169
13. Rocher, Margot 12 CeNaMo 56.47 129

disq. Sadiki, Ema 12 La 41.30
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:20)

disq. Jeanneret, Olivia 12 Rfn 44.02
305 - Quitté le mur en position dorsale (virage 1) (Temps: 10:20)

15 - 16 ans

1. Biselx, Amélie 10 Morges-Natation 35.59 516 Q
2. Barras, Marion 09 Spb 36.28 487 Q
3. Favre, Manon 10 CN Yverdon 38.36 412 Q
4. Nicod, Isaline 10 CN Yverdon 39.15 388
5. Hamdi, Miriam 10 Fribourg Natation 1925 39.66 373
6. Vuichard, Amandine 10 Spb 40.32 355
7. Dewarrat, Maya 10 Morges-Natation 40.44 352
8. Neukomm, Linda Myriam 09 Rfn 41.74 320
9. Uebersax, Alice 10 CeNaMo 41.96 315

10. Aznar, Luaine 09 Morges-Natation 42.97 293
11. Ginestet, Auriane 10 Spb 43.44 284
12. Zilic, Lola 10 CN Yverdon 49.85 188

17 ans et plus

1. Oberson, Lia 04 Fribourg Natation 1925 38.43 410 Q
2. Sandoz, Sydney 08 Morges-Natation 38.65 403 R
3. Simonelli, Chiara 07 Morges-Natation 38.99 393
4. Martinez, Estela 08 Spb 40.22 358
5. Fuochi, Celia 04 Spb 41.00 338
6. Orrit Gallego, Inés 06 Morges-Natation 43.19 289

disq. Djuric, Martina 04 CN Yverdon 36.48
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:24)

Cat. générale

1. Biselx, Amélie 10 Morges-Natation 35.59 516 Q
2. Barras, Marion 09 Spb 36.28 487 Q
3. Gabellieri, Gaia 13 Rn 37.31 448 Q
4. Favre, Manon 10 CN Yverdon 38.36 412 Q
5. Oberson, Lia 04 Fribourg Natation 1925 38.43 410 Q
6. Sandoz, Sydney 08 Morges-Natation 38.65 403 R
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5ème Shark Rebellion Swim Cup
Etoy, 5. - 6.4.2025

Epreuve 20, Dames, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Rang AN Temps Pts

7. Bettens, Andréa 12 Rn 38.90 395 R
8. Simonelli, Chiara 07 Morges-Natation 38.99 393
9. Nicod, Isaline 10 CN Yverdon 39.15 388

10. Hamdi, Miriam 10 Fribourg Natation 1925 39.66 373
11. Scrimitore, Daria 11 La 39.92 366
12. Martinez, Estela 08 Spb 40.22 358
13. Vuichard, Amandine 10 Spb 40.32 355
14. Dewarrat, Maya 10 Morges-Natation 40.44 352
15. Jaccard, Stella 12 La 40.49 350
16. Fuochi, Celia 04 Spb 41.00 338
17. Slama, Alexandra 11 La 41.34 329
18. Courcoux, Maxence 11 La 41.43 327
19. Neukomm, Linda Myriam 09 Rfn 41.74 320
20. Uebersax, Alice 10 CeNaMo 41.96 315
21. Aznar, Luaine 09 Morges-Natation 42.97 293
22. Orrit Gallego, Inés 06 Morges-Natation 43.19 289
23. Hildbrand, Chloé 11 La 43.42 284
24. Ginestet, Auriane 10 Spb 43.44 284
25. Annese, Letizia 11 La 44.06 272
26. Nicolier, Lena 11 Rn 44.29 268
27. Kurtisi, Sema 12 La 45.74 243
28. Norton, Natalya 11 Spb 45.90 240
29. Meyer, Anaîs Alice 14 Rfn 46.68 229
30. Di Simone, Martina 13 CN Yverdon 46.96 224
31. Blair Romeu, Lia 13 Rn 48.44 204
32. Collonge, Eléanore 12 Rfn 48.82 200
33. Perrenoud, Sophie 14 Rfn 48.97 198
34. Burnier, Shirine 14 CeNaMo 49.23 195
35. Zilic, Lola 10 CN Yverdon 49.85 188
36. Michod, Agathe 13 La 50.27 183
37. Fracasso, Elena 15 Morges-Natation 50.39 182
38. Wisard, Mallory 15 CeNaMo 50.84 177
39. Sugnaux, Audrey 11 CN Yverdon 51.64 169
40. Borgeaud, Audrey 14 Rfn 52.28 163
41. Pennel, Abbie 14 La 53.42 152
42. Desarzens, Lisa 14 CN Yverdon 53.71 150
43. Rocher, Margot 12 CeNaMo 56.47 129
44. Sandoz, Lya 15 Morges-Natation 57.68 121
45. Poncioni, Lena 15 Morges-Natation 57.99 119
46. Alic, Alyssa 16 Rfn 58.66 115
47. Gély, Victoria 15 La 59.21 112
48. Haan, Héloïse 16 Morges-Natation 1:01.90 98
49. Chapuisat, Valentine 15 Morges-Natation 1:01.96 97
50. Fernandes, Talia 14 La 1:03.44 91
51. Burren, Anna 16 Rfn 1:04.63 86

disq. Djuric, Martina 04 CN Yverdon 36.48
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:24)

disq. Sadiki, Ema 12 La 41.30
204 - Départ avant le signal de départ (Temps: 10:20)

disq. Jeanneret, Olivia 12 Rfn 44.02
305 - Quitté le mur en position dorsale (virage 1) (Temps: 10:20)
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Etoy, 5. - 6.4.2025
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disq. Gilles, Soliana 14 CN Yverdon 55.81
100 - Non-respect des instructions du juge-arbitre ou de l'organisateur (Temps: 10:23), sortie par les
plaques

disq. Bianchi, Giorgia 16 Rfn 57.16
307 - Phase immergée: plusieurs battements papillon (virage 1) (Temps: 10:21)

disq. Sugnaux, Ayleen 14 CN Yverdon 57.21
100 - Non-respect des instructions du juge-arbitre ou de l'organisateur (Temps: 10:22), sortie par les
plaques

disq. Decrausaz, Elise 16 CN Yverdon 58.93
100 - Non-respect des instructions du juge-arbitre ou de l'organisateur (Temps: 10:22), sortie par les
plaques

disq. Moalla, Maya 16 Morges-Natation 1:13.13
527 - Battements alternés pendant la course (Temps: 10:07)

disq. Daccord, Oliwia 16 Morges-Natation 1:23.63
524 - Amené les mains au-delà du niveau des hanches (Temps: 10:24)

disq. Haan, Victoria 18 Morges-Natation 1:33.68
303 - Pas touché le mur simultanément avec les deux mains (virage 1) (Temps: 10:07)


